
 
1 / 3 

  

D o d a t e k  č .  2  
 

ke smlouvě 
 

číslo provozovatele: PDD-V 177/16 
 
 

o provozování drážní dopravy 
na vlečce „Vlečka SŽDC Humpolec“ 

 
 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
IČ:  70994234 DIČ:  CZ70994234 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu xxxxxxxxxxxxx, 
zastoupená JUDr. Hanou Honzákovou, ředitelkou odboru smluvních vztahů, 
 
(dále jen „provozovatel“) 
 
a 
 
JOANNES, s.r.o. 
se sídlem: Bezručova 555, 251 64 Mnichovice,  
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34919, 
IČ: 61678937  DIČ: CZ61678937 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená JUDr. Janem Zenklem, jednatelem společnosti,  
 
(dále jen „dopravce“) 
 
 
se dohodly na těchto změnách smlouvy číslo PDD-V 177/16, o provozování drážní dopravy na vlečce 
„Vlečka SŽDC Humpolec“, uzavřené dne 30. prosince 2016, ve znění dodatku č. 1 z 12. září 2017: 
 
 
Článek 1 bod 1 se nahrazuje novým zněním: 

 
1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při provozování drážní 

dopravy na veřejně nepřístupné vlečce „Vlečka SŽDC Humpolec“, provozované provozovatelem (dále 
jen „vlečka"). 

 
Článek 8 bod 1 se nahrazuje novým zněním: 

 
1. Za každé využité svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky uhradí dopravce provozovateli cenu 

ve výši 61,- Kč (slovy: šedesát jedna korun českých). Cena je uvedena bez DPH a nelze pro ni uplatnit 
žádné snížení ve smyslu podmínek týkajících se cen za použití dopravní cesty celostátní dráhy a 
regionálních drah ve vlastnictví České republiky vyhlašovaných provozovatelem v Prohlášení o dráze 
celostátní a regionální. Odstavení vozidel na vlečce není v současné době zpoplatněno. 

 
Název formuláře „Dodací list výkonů a cen za užití vlečky“ uvedený v článku 8 bodu 4 nově zní: „Dodací list 
cen za svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky“. 
 
Název formuláře „Sumární přehled poplatku za jízdu na vlečku“ uvedený v článku 8 bodu 5 a v článku 8 
bodu 6 nově zní: „Sumární přehled cen za svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky“. 
 
Příloha č. 2 se ruší a nahrazuje se následující novou přílohou: 



 
2 / 3 

  

 
 

P ř í l o h a   2 
 
 
 
 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 1 - Nové Město 
PSČ 110 00 
 

Dodací list cen za svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky 
 
Dopravce: 
Období: 
Vyhotovil: 
Datum vyhotovení: 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH! 
 
Datum Název vlečky Ev. číslo 

vlečky 
Název bodu 

zaústění 
SR70 bodu 

zaústění 
Pořadové číslo 

jízdy 
Čas 

zahájení 
obsluhy 

Čas 
ukončení 
obsluhy 

Počet svolení 
k jízdě na/z 

vlečky 

Cena (Kč/svolení 
k jízdě na/z vlečky) 

Cena za svolení 
k jízdě na/z vlečky 

celkem (Kč) 

Celkem           
           
           
           

 
 
 



3 / 3 

 
Název formuláře „Sumární přehled poplatku za jízdu na vlečku“ uvedený v příloze 3 nově zní: „Sumární 
přehled cen za svolení k jízdě na vlečku nebo k jízdě z vlečky“. 

 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy číslo PDD-V 177/16, uzavřené dne 30. prosince 2016, ve znění dodatku č. 1 
z 12. září 2017, nejsou tímto dodatkem dotčena. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. ledna 2018. Dodatek č. 2 
je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží provozovatel a 1 dopravce. 

 
 
 
 
V Praze dne 01.12.2017 V Mnichovicích dne 05.12.2017 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  JOANNES, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 JUDr. Hana Honzáková v.r. JUDr. Jan Zenkl v.r. 
 ředitelka odboru smluvních vztahů jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne: ………………… 
 


